

Constructia unui sector de drum
din str.1Mai, s. Sadic,r-ul
Cantemir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Etapa I. Lucrari de constructia

Valoarea de deviz 438 717,718 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri laterale,accese. Instalatii de semnalizare rutiera 1.1. Amenejarea drumurilor laterale				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6l/m2) (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,277	11 318,668 0,000	3 135,271 0,000
2	DB19G	(BAD 22.4,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2	458,110	282,844 3,300	129 573,479 1 511,785
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3l/m2) (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,271	11 325,332 0,000	3 069,165 0,000

1	2	3	4	5	6	7
4	DB16H	(BA16 ,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	908,110	194,700 2,750	176 808,867 2 497,330
		<i>Total</i>	Lei			312 586,782
		Total Amenejarea drumurilor laterale Inclusiv salariu				312 586,782 4 009,115
		<i>Total</i>	Lei			312 586,782
		Total Drumuri laterale,accese. Instalatii de semnalizare rutiera Inclusiv salariu				312 586,782 4 009,115

		Total	Lei	312 586,782
		Социальное и мед страх	24 %	962,188
		Итого		313 548,970
		Накладные расходы	10 %	31 354,897
		Итого		344 903,867
		Сметная прибыль	6 %	20 694,232
		Итого		365 598,099
		НДС	20 %	73 119,619
		438 717,718		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		4 009,115		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia unui sector de drum
din str.1Mai, s. Sadic,r-ul**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 2-1-1

Etapa I. Lucrari de constructia

Valoarea de deviz 438 717,718 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.08.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	72,893	55,00	4 009,115
		Total manopera				4 009,115

Materiale:

1.	11110001000131 Obad	(BAD 22.4,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	64,594	1 900,00	122 728,600
2.	11110001000131 1ba16	(BA16 ,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	85,362	1 955,00	166 882,710
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,098	371,73	1 523,350
4.	23203226000401	Bitum	t	0,564	10 884,82	6 139,039
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	17,319	12,00	207,828
		Total materiale de construcții				297 481,527

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,164	398,76	65,397
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,432	432,50	3 646,840
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,432	364,50	3 073,464
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,432	511,20	4 310,439
		Total utilaje de construcții				11 096,140

Total	Lei	312 586,7 82
Социальное и мед страх	24 %	962,188
Итого		313 548,9 70
Накладные расходы	10 %	31 354,89 7
Итого		344 903,8 67
Сметная прибыль	6 %	20 694,23 2
Итого		365 598,0 99

НДС	20 %	73 119,61 9
Total deviz:		438 717,7 18

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia unui sector de drum din str.1Mai, s. Sadic,r-ul Cantemir

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri laterale,accese. Instalatii de semnalizare rutiera				
		1.1. Amenejarea drumurilor laterale				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6l/m2) (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			11 318,668 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 884,82	11 199,18
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	398,76	119,48
2	DB19G	(BAD 22.4,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2			282,844 3,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	55,00	3,30
	111100010001310 bad	(BAD 22.4,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 900,00	267,90
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	371,73	1,11
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	12,00	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	364,50	2,88
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	432,50	3,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	511,20	4,04
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3l/m2) (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			11 325,332 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 884,82	11 206,14
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	398,76	119,19
4	DB16H	(BA16 ,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			194,700 2,750
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,00	2,75
	111100010001311 ba16	(BA16 ,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 955,00	183,77
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	371,73	1,12
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	364,50	1,93
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	432,50	2,29
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	511,20	2,71

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.